OFÍCIO VEREADOR n° 2326/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, corte de árvore em barranco ao lado da Travessa Maria Joana Branco Silva.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles os senhores Antonio Cláudio da Silva e Benedito Viana, pois como pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco da referida árvore cair a qualquer momento. Assim, para evitar que o pior aconteça solicito o atendimento desse pedido o mais rápido possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

       Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Comandante da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 17:02:51 08225/2015
/vtc